
UCHWAŁA NR XXIV/171/2022 
RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

Z DNIA 17 LUTEGO 2022 R. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/153/2021 Rady Gminy Rutka – Tartak z dnia 29 listopada 2021 r.  
w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym 

Na podstawie art. 25. ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
2021 poz. 1974) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/153/2021 z dnia 29 listopada 2021 r.  w sprawie ustalenia wysokości  
i zasad wypłacania diet radnym (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021r. poz. 4918) skreśla się § 5. Wysokość diety nie ulega 
zmniejszeniu w przypadku usprawiedliwionej nieobecności na Sesji Rady Gminy lub posiedzeniu Komisji Rady 
Gminy spowodowanej chorobą lub niedyspozycją stwierdzoną zaświadczeniem lekarskim lub zwolnieniem 
lekarskim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Boniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0938769D-E7C6-487E-A8AB-8B1864A6F0E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


